ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2011                                           с.Выдропужск                                 №  2-пс
О проведении публичных слушаний

по изменению вида разрешенного

использования земельных участков

в с. Выдропужск Выдропужского

сельского поселения

Руководствуясь статьей 35 Градостроительного кодекса РФ, статьей 85 Земельного кодекса РФ, положением «О публичных слушаниях в Муниципальном образовании Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области», утвержденным решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения от 19.10.2006 г. № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области организовать публичные слушания по изменению вида разрешенного использования :

· земельного участка общей площадью 1500 кв.м., кадастровый номер  69:31:016 0803:14, расположенного по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение с.Выдропужск 1л.Советская д.35 А
     из « для сельскохозяйственного производства»

     на « для индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства»

2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе:

· Председатель комиссии – Сорокина Г.В - зам.главы администрации Выдропужского сельского поселения.

· Члены комиссии –  Петрова О.А. – депутат Совета Депутатов

                                      Выдропужского сельского поселения

                                      Максименко Г.М. – специалист 1 категории

                                      администрации Выдропужского сельского

                                      поселения

                                      Сергеев А.П. – житель с.Выдропужск

3. Провести публичные слушания в актовом зале администрации Выдропужского сельского поселения по адресу: Спировский район, с.Выдропужск ул.Новая д.1 «22» марта 2011 г. в 10.00 часов.

4. Обнародовать информацию о проведении публичных слушаний, заключение и постановление о результатах публичных слушаний, разместив  на информационных стендах  и в администрации поселения.

5. Председателю комиссии представить Главе Выдропужского сельского поселения заключение по результатам публичных слушаний.
Глава поселения                                                                                    Г.А.Швехторова
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний

Уважаемые жители Выдропужского сельского поселения !

Администрация Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области извещает о проведении публичных слушаний об изменении вида разрешенного использования:

· Земельного участка площадью  1500 кв.м, кадастровый номер 69:31:0160803:14 предоставленного в собственность для сельскохозяйственного производства, на индивидуальное жилищное строительство и личное подсобное хозяйство по адресу: Тверская обл., Спировский  район, Выдропужское сельское поселение, с.Выдропужск  ул. Советская д.35А
   Публичные слушания состоятся  22 марта 2011 года в 10.00 часов

в актовом зале администрации Выдропужского сельского поселения, по адресу: с.Выдропужск ул.Новая д.1 (2-й этаж).

Основанием для проведения публичных слушаний является постановление Главы поселения Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 22.02.2011 г. № 2-пс «О  проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков в с.Выдропужск Выдропужского сельского поселения».

К участию в публичных слушаниях приглашаются жители с.Выдропужск правообладатели земельных участков, имеющих общие границы с указанными земельными участками, иные заинтересованные лица, проживающие на территории Выдропужского сельского поселения, законные интересы которых могут быть затронуты в связи с изменением вида разрешенного использования земельных участков.

Организационно – техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложено на администрацию Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области, расположенную по адресу: Тверская область, Спировский район, с.Выдропужск, ул.Новая д.1, телефон 2-61-44.

Регистрация участников публичных слушаний проводится 22 марта 2010 года с 9.00 до 9.45 часов (для регистрации при себе иметь паспорт, доверенность представителя) в актовом зале администрации Выдропужского сельского поселения по адресу: с.Выдропужск ул.Новая д.1.

Ознакомиться с материалами, получить информацию и оставить свои предложения по вопросу публичных слушаний можно в администрации Выдропужского сельского поселения по адресу: 171174, Тверская область, Спировский район, с.Выдропужск, ул.Новая д.1 тел./факс 2-61-44 21 марта 2011 года с 9.00 час. до 17.15 час. (перерыв с 13.00 час. до 14.00 час.) в рабочие дни.

                                                    Администрация

                                                    Выдропужского сельского поселения